
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE MORENO 

TITULAR SUPLENTE REPRESENTAÇÃO

Daniele Silva Costa de Oliveira Michelly Gabriela de Oliveira Poder Executivo

Mabel de Souza Lima Marcos Alexandre Pedrosa Poder Executivo

Evane de Freitas Couto Severino Soares Campos Poder Legislativo

Jefferson Ferreira Santos da

Silva

Renata Cristina Ribeiro Silva Servidores Ativos

Josineide Oliveira de Santana Lea Vieira Medeiros Servidores Ativos

Etiene Gomes da Silva Maria José dos Santos Servidores Inativos

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 051/2021-GP

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de suas
atribuições legais, e regulamentares disposta da Lei Orgânica do
Município,
 
RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear para compor o Conselho Deliberativo - CD, do
Instituto de Previdência Social dos servidores Públicos do Município
do Moreno, os seguintes membros e respectivos suplentes, para o
biênio 2021/2021:
 

 
Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 2021.
 
Artigo 3º - Publique-se e cumpra-se.
 
Moreno, 28 de abril de 2021
 
EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito

 
Publicado por: 

Renan Crisostomo dos Santos 
Código Identificador:66C0ACDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/05/2021. Edição 2827 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


